平成25年８月26日

各位

会 社 名 株式会社構造計画研究所

代表者名 代表取締役社長     服 部 正 太

 （JASDAQ・コード４７４８）

問合せ先 取締役常務執行役員   湯 口 達 夫

電話番号  ０３－５３４２－１１４１

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年８月 26 日開催の取締役会において、役員の異動について、下記のとおり内

定いたしました。

 これに伴い、平成 25 年８月 12 日付にて発表いたしました「平成 25 年６月期 決算短信〔日本

基準〕（非連結）」のうち、「未定」としておりました「役員の異動」について、下記のとおり追加

情報としてお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補

  山 岡 和 馬 （現 当社顧問）

２．退任予定取締役

  西 尾 啓 一 （現 当社取締役常務執行役員）

岩 尾 俊 二 （現 当社取締役常務執行役員）

３．退任予定監査役

  奥 島 孝 康 （現 当社社外監査役）

４．異動予定日

  平成 25 年９月 19 日（第 55 期定時株主総会開催予定日）

以上